
 

Vastaanottaja 
Pohjois-Pohjanmaan Liitto 
 
Päivämäärä 
30.9.2014 
 

POHJOIS-POHJANMAAN SEUDULLISTEN AMPUMA-

RATOJEN MELUALUEIDEN LASKENTA 

 



 
 
 
 
 
 
 

POHJOIS-POHJANMAAN SEUDULLISTEN 
AMPUMARATOJEN MELUALUEIDEN LASKENTA 

 

  

 
Ramboll 
Pakkahuoneenaukio 2 
PL 718 
33101 TAMPERE 
P +358 20 755 6800 
F +358 20 755 6801 
www.ramboll.fi   

 

  
Päivämäärä 30.9.2014 
Laatija Jari Hosiokangas 
Tarkastaja Timo Korkee 
  
  
  
  
 
 
 
Viite 1510012505 
 
  



 
POHJOIS-POHJANMAAN SEUDULLISTEN AMPUMARATOJEN MELUALUEIDEN LASKENTA 
 
 
 
 
 
 

 

SISÄLTÖ 

1. Johdanto 1 
2. Melulaskennan kuvaus 1 
3. Tulokset 2 
 LIITTEET 5 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
POHJOIS-POHJANMAAN SEUDULLISTEN AMPUMARATOJEN MELUALUEIDEN LASKENTA  
 
 
 

 
 
 

 

1

1. JOHDANTO 

Pohjois-Pohjanmaan liitto tilasi Ramboll Finland Oy:ltä seudullisten ampumaratojen melualueiden 
laskennan, eli melumallinnuksen.  Selvityksessä on yhteensä 17 ampumarataa. Kaksi radoista on 
vasta suunnitteluasteella (Ruutikangas ja Teerikangas), ja näille määritettiin alustavat meluntor-
juntaratkaisut. 
 
Tehtävänä oli laskea melu kullakin ampumaradalla kivääri- ja haulikkoradalle. Jotta työ palvelisi 
ampumaradan melun kokonaisnäkemyksen muodostamista, on useissa tapauksissa mallinnettu 
kaksi kiväärirataa (luodikko- ja hirvi) sekä joissain kohteissa myös pistoolirata. 
 
Työstä Ramboll Finland Oy:ssä on vastannut Jari Hosiokangas, tilaajan puolelta yhteyshenkilö on 
ollut Ismo Karhu. 
 

2. MELULASKENNAN KUVAUS 

 
Melulaskenta on tehty SoundPLAN 7.1-laskentaohjelmalla käyttäen pohjoismaisen ampumarata-
melumallin (Nordtest, 2002)  pohjana olevaa ns. yleistä teollisuusmelumallia (Kragh, 1982). Las-
kennassa on huomioitu laukausäänen suupamaus. 
 
Mallinnuksessa on oletuksena lievä 2-3 m/s myötätuuli radalta kohti laskentapistettä. Mallinnus-
olosuhde on lämpötila 10 oC ja suhteellinen kosteus 70%. 
 
Laskennassa on pohjana maastomalli, joka on laadittu Maanmittauslaitoksen maastotietokannan 
korkeuskäyristä (ns. peruskartan korkeuskäyrät ). Ratojen meluvallien korkeudet on mallinnettu 
tilaajalta saadun tiedon perusteella. 
 
Aseina on mallinnettu luodikkoradalla ja hirviradalla kivääri 30-06, ja haulikkoradalla haulikko cal 
12. Muutamassa kohteessa mallinnettiin pistooliammunta käyttäen 9 mm sotilaspistoolia. 
 
Melupäästön lähtötieto (A-painotettu kokonaistaso eri suunnissa asetta) on saatu 30-06:lle ja 
haulikolle Ympäristöministeriön julkaisemasta mittaustiedosta (Ympäristöministeriö, 1985). Soti-
laspistoolin arvo on saatu Ympäristöministeriön toisesta julkaisusta (Ympäristöministeriö, 2006). 
 
Laskennassa on mukana ampumaratamelun laskentamallin kasvillisuuskorjauksen ns. perusosa   
-5dB. Tämä menettely on kuvattu ampumaratojen ympäristövaikutusten hallinnan BAT-
raportissa, joka julkaistaan vuoden 2014 aikana. Muuta kasvillisuuskorjausta ei ole mukana. 
 
Aseen melupäästöpiste on mallinnettu hirvi- ja luodikkoradoilla 1,5 m korkeudelle maasta ja hau-
likkoradoilla 2 m korkeudelle. 
 
Ampumakatoksen vaikutus on huomioitu ampumaratamelun laskentamallin (Falch, 1984) mukai-
sena yksinkertaistettuna Y- tai Z-tyypin katoksena (kuva 1). Tyypin Y katos vaimentaa 5 dB sivu 
ja takasuuntiin, tyypin Z vaimennuksena on käytetty 5 dB sivulle (90o), 12 dB takaviistoon (135o) 
ja 16 dB suoraan taakse (180o). Laskennassa käytetty katostyyppi on kerrottu kunkin radan tie-
doissa. 
 

 

Kuva 1. Katostyypit 
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Haulikko on mallinnettu skeet-ammuntana, ja siinä on otettu huomioon aseen piipun suunnan 
vaihtelu lajin mukaisesti, sektorin ollessa noin 157 astetta. 
 
Laskenta on tehty 50 x 50 m laskentaruutuihin. Laskettu meluarvo on enimmäistaso LAImax, jota 
voidaan verrata ampumaratamelun ohjearvoihin VNp 53/1997 (taulukko 1). 
 

Taulukko 1. Ampumaratamelun ohjearvot 

 
Melun A-painotettu enimmäistaso impulssi-
aikavakiolla, LAImax, määritettynä enintään 

Asumiseen käytettävät alueet 65 dB 
Oppilaitoksia palvelevat alueet 65 dB 
Virkistysalueet taajamissa tai niiden välit-
tömässä läheisyydessä 60 dB 

Hoitolaitoksia palvelevat alueet 60 dB 
Loma-asumiseen käytettävät alueet 60 dB 
Luonnonsuojelualueet 60 dB 
 

3. TULOKSET 

Laskennan tulokset on esitetty liitteenä olevissa meluvyöhykekartoissa. Melun leviämisvyöhyk-
keet on esitetty 5 dB:n välein välillä 55 -75 dB. Huomattava että ohjearvot alkavat tasosta 60 
dB. Meluvyöhykekartat on esitetty radoittain sekä ratojen yhdistelmänä. 
 
Kartoissa on esitetty asuin- ja lomarakennukset värillisillä ympyröillä. Lähtötieto on saatu Maan-
mittauslaitoksen maastotietokannasta (irroitus elokuu 2014). 
 
Ratakohtaiset arviot: 
 
6. Vääräjoki, Kuusamo 
Luodikkoradan mallinnus on tehty ilman ampumasuojan vaimennusvaikutusta, hirviradalla on 
käytetty tyypin Y -katosta. Luodikkoradan 65 dB alueelle jää useita asuinrakennuksia, sekä 60 dB 
alueelle useita lomarakennuksia. Hirviradan 65 dB alueelle jää yksi asuinrakennus, ja 60 dB alu-
eelle useita lomarakennuksia. Haulikkoradan melualueille jää kymmeniä asuin- ja lomarakennuk-
sia.  
 
Meluntorjunta haulikkoradalle on järjestettävissä meluvalleilla, alustavasti arvioiden 10-15 m 
korkeita. Kivääriradalla ja hirviradalla kyseeseen tulee sivuvallien korottaminen. 
 
13. Hanhiojan rata, Pudasjärvi 
Laskennassa käytetty Z- tyypin katosta hirvelle ja luodikolle. Haulikkoradan meluvyöhykkeille jää 
asutusta varsin paljon. Meluntorjuntaa varten olisi tehtävä valleja, korkeus alustavasti arvioiden 
10-15 m. 
 
21. Kivimaa, Ii 
Laskennassa on käytetty Z -tyypin katosta hirvelle ja Y-tyypin katosta luodikolle. Luodikkoradan 
melualueelle ei jää asuinrakennuksia, mutta 60 dB alueelle jää 4 lomarakennusta. Hirviradan me-
lualueelle jää 3 lomarakennusta ja haulikkoradan meluvyöhykkeelle jää 2 lomarakennusta. Me-
luntorjuntaa varten olisi todennäköisesti korotettava sivuvalleja, haulikkoradalla esim. katettu 
ampumapaikka trapille. 
 
30. Horsma, Ylikiiminki 
Luodikkoradan mallinnus on tehty ilman ampumasuojan vaimennusvaikutusta. Luodikkoradalla yli 
60 dB melualueelle jää muutamia lomarakennuksia. Haulikkoradalla jää kymmeniä loma- ja 
asuinrakennuksia ohjearvot ylittävälle melualueelle. Haulikkoradalla meluntorjuntaa varten olisi 
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tehtävä valleja, korkeus alustavasti arvioiden 10-15 m. Luodikkoradalla kyseeseen voisi tulla am-
pumasuojan parantaminen ja mahdollisesti sivuvallit. 
 
31.Varepudas, Haukipudas 
Laskennassa on käytetty Y -tyypin katosta hirvelle ja luodikolle. Niiden 60 dB melualueelle jää 
yksi lomarakennus takasuunnassa. Melua vaimentava tiivis katos poistaisi tämän vaikutuksen. 
Myös haulikkoammunnan melualueelle jää sama lomarakennus. Asuinrakennuksia ei jää melu-
alueelle, yksi on aivan rajalla. 
 
40. Ruutikangas, Liminka/Lumijoki 
Laskennassa oli suunniteltava rata-alue, jota ei siis vielä ole. Laskenta on tehty saadun alustavan 
ratasuunnitelman pohjalta. Melu on laskettu haulikkoradalla (3 eri skeet ampumapaikkaa), 300 m 
luodikkoradalle+150m ampumatasalle, hirviradalle, practicalradalle (2 ampumapaikkaa) ja spor-
tingradalle (haulikko, 4 ampumapaikkaa). Laskennan pohjalta on esitetty meluntorjunnan peri-
aatteelliset keinot. Luodikko- ja hirviradalla on oletettu Z -tyypin ampumasuoja.  
 
Laskennan tulokset on esitetty liitteen kuvasarjassa 6a-6ä. Kuvassa 6ä on esitetty suunniteltu 
meluntorjunta, joka muodostuu meluvalleista ja meluaidoista.  Esitetyllä meluntorjunnalla melu 
saadaan ohjearvojen puitteisiin. Kyseessä on alustava meluntorjuntasuunnitelma, jota on tarken-
nettava ratakohtaisesti, jos hankkeen suunnittelu etenee rakentamissuunnitelmaan asti. 
 
44. Utajärven rhy:n rata, Utajärvi 
Haulikkoradan meluvyöhykkeille jää useita asuin- ja lomarakennuksia. Meluntorjunta vaatii melu-
valleja, alustavasti arvioiden 10 -15 m korkeita. 
 
Kivääriradan meluvyöhykkeille jää takasuunnassa muutama rakennus. Ampumasuoja on tässä 
mallinnettu Y -tyypiseksi. Jos se on parempi, niin takasuunnan melu voi olla pienempää (melun-
torjuntavaihtoehto myös). 
 
50. Olkijoki, Raahe 
Laskennassa on käytetty Y -tyypin katosta luodikolle. Haulikkoradalla jää 2 asuinrakennusta 65 
dB melualueelle, sekä kymmenkunta lomarakennusta 60 dB melualueelle. Luodikkoradalla jää 
kymmenkunta lomarakennusta 60 dB melualueelle. Ampumasuunnassa olevien kohteiden me-
lusuojaus voidaan tehdä meluvalleilla, mutta niiden pitää olla korkeita (10 m ). 
 
58. Honkamaja, Raahe 
Laskennassa on käytetty Y -tyypin katosta luodikolle. Kivääriradan 65 dB melualueelle jää yksi 
asuinrakennus. Skeet- ja sportinratojen melualueille jää useita asuin- ja lomarakennuksia. Me-
luntorjunta vaatii meluvalleja, alustavasti arvioiden 10-15 m korkeita. 
 
61. Alavieskan ampumakeskus 
Laskennassa on käytetty Y -tyypin katosta hirvelle ja luodikolle. Haulikkoradan melualueelle jää 4 
asunrakennusta ja muutama lomarakennus. Ampumasuunnassa olevien kohteiden meluntorjunta 
voidaan hoitaa meluvalleilla mutta niiden tulee olla korkeita (alustavasti 10 m ). Hirviradan me-
lualueelle jää useita asuin- ja lomarakennuksia, samoin kivääriradan. Meluntorjuntaa voisi paran-
taa sivuvalleilla. 
 
73. Huhmarkallio, Alavieska 
Laskennassa on käytetty Y -tyypin katosta hirvelle ja luodikolle. Kivääri- ja hirviradan melualueil-
le jää useita lomarakennuksia. Meluntorjuntaa voisi parantaa sivuvalleilla. Haulikkoradan melu-
alueelle jää lisäksi muutamia asunrakennuksia.  
 
75. Sukkasalmi, Haapajärvi 
Laskennassa on käytetty Y -tyypin katosta luodikolle. Kivääri/hirviradan 65 dB melualueelle jää 
yksi asunrakennus ja 60 dB melualueelle yksi lomarakennus. Haulikkoradalla vastaavasti jää yksi 
asuinrakennus ja 2 lomarakennusta. Meluntorjunta voidaan tehdä meluvalleilla. 
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84. Korkatin ampumarata, Haapavesi 
Ampumakatokset on huomioitu Y-tyyppisinä. Hirvi- ja luodikkoradan meluvyöhykkeille jää joitain 
asuin- ja lomarakennuksia. Melusuojausta voi parantaa meluvalleilla ratojen sivuun, alustavasti 
arvioiden korkeus 5 m. 
Lakkautetun haulikkoradan meluvyöhykkeille jää runsaasti asuin- ja lomarakennuksia. 
 
86. Rahka-ahon rata, Siikalatva 
Luodikkoradan katos on huomioitu Y -tyyppisenä ja hirviradan Z -tyyppisenä. Hirvi- ja luodikko-
ratojen meluvyöhykkeille jää yksi lomarakennukseksi merkitty rakennus. Meluvallia voisi piden-
tää jotta se leikkaisi äänen tähän suuntaan. Suunnitellulle paikalle (Ilmari Ojakoski 19.8.2014) 
luotiradan itäpuolelle sijoitettava haulikkorata aiheuttaisi meluvyöhykkeet joiden sisään jäisi 
muutama lomarakennus ja yksi asuinrakennus. Meluntorjunta meluvalleilla alustavasti arvioiden 
10-15 m korkeita. Suojattavien rakennusten käyttötarkoitus hyvä tarkistaa ennen tarkempaa 
suunnittelua. 
 
89. Kankkustenkankaan rata, Kärsämäki 
Ampumakatokset on huomioitu Y -tyyppisinä. Luodikkoradan melualueille ei jää rakennuksia. Hir-
viradan meluvyöhykkeen rajalle jää muutama lomarakennus. Haulikkoradan meluvyöhykkeelle ei 
jää asunrakennuksia mutta joitain lomarakennuksia. Meluntorjunta haulikkoradalle toteutettavis-
sa meluvalleilla alustavasti arvioiden 10-15 m korkeita. 
 
90. Teerikangas, Muhos 
Suunniteltu ratapaikka jossa ei ole rataa. Luodikkoradan meluvyöhykkeille ei jää rakennuksia. 
Skeetradan meluvyöhykkeen rajalle jää joitain lomarakennuksia. Jonkin verran asuinrakennuksia 
yli 60 dB mutta alle 65 dB alueella. 
 
81. Pyhäjärven rhy:n rata 
Kivääri- ja hirviradan 65 dB melualueelle jää yksi asuinrakennus. Skeetradan melualueelle jää 6 
asuinrakennusta. Meluntorjunta haulikkoradalle toteutettavissa meluvalleilla alustavasti arvioiden 
10-15 m korkeita. 
 
LAeq7-22 arviointi: 
 
Laukauksista muodostuva keskiäänitaso voidaan laskea kun oletetaan laukauksen äänialtistusta-
son olevan 10 dB LAImax tasoa alhaisempi (teoreettisesti se on -14,6) sekä laukaukselle sovellet-
tava häiritsevyyden huomioon ottava impulssikorjaus +10 dB. 
 
Taulukossa 2 on esitetty dB-lukema, joka tulee vähentää liitteen melukartoista jotta saadaan ar-
vio LAeq7-22 tasosta oletetulla päivittäisellä laukausmäärällä. Laukausmäärät on arvioitu ratakortti-
en perusteella, ja oletettu 100 ampumapäivää vuodessa. Päivittäisen laukausmäärän kaksinker-
taistaminen suurentaa arvoa 3 dB ja vastaavasti puolittaminen alentaa 3 dB. 
 
Esimerkiksi Korkatin radalla LAImax 65 dB meluvyöhyke vastaa näillä oletuksilla 45 dB LAeq7-22 –
vyöhykettä. 
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Taulukko 2.  Oletetut laukausmäärät ja niiden pohjalta tehtävä korjaus  

 
Laukausta/vuosi 

Ampumapäiviä/ 
vuosi 

Laukausta/ 
päivä 

Korjaus LAImax 
–tasoon, dB 

6 Vääräjoki 30000 100 300 -23 
13 Hanhioja 20000 100 200 -24 
21 Kivimaa 10000 100 100 -27 
30 Horsma 35000 100 350 -22 
31 Varepudas 60000 100 600 -20 
40 Ruutikangas 300000 100 3000 -13 
44 Utajärvi 30000 100 300 -23 
50 Olkijoki 15000 100 150 -26 
59 Honkamaja 100000 100 1000 -17 
61 Alavieska 10000 100 100 -27 
73 Huhmarkallio 50000 100 500 -20 
76 Sukkasalmi 45000 100 450 -41 
81 Pyhäjärvi 25000 100 250 -43 
84 Korkatti 50000 100 500 -20 
86 Rahka-aho 20000 100 200 -24 
89 Kankkustenkangas 50000 100 500 -20 
90 Teerikangas 50000 100 500 -20 

 
Epävarmuustekijät 
 
Melumallinnukseen liittyy epävarmuuksia, joiden suuruudeksi arvioidaan ±3 dB. Jos äänen kulku-
reitillä on voimakasta estevaimennusta tai kasvillisuuden aiheuttamaa vaimennusta, voi epävar-
muus olla 5-6 dB. 
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2.9.2014
JHOS

KUVA 1Seudullisten ampumaratojen melualueiden laskenta

6 Vääräjoki, Kuusamo

Ratojen yhdistelmä (luodikko, hirvi, skeet)
Luotiradoilla vallit sivulla 5 m, päädyssä 9 m

Meluvyöhykkeiden yhdistelmä LAImax

                                                00 0,25 0,5 1
km

     dB(A)
75 <  
70 < <= 75
65 < <= 70
60 < <= 65
55 < <= 60

 <= 55

Selitteet

Meluaita

Meluvalli

Lomarakennus

Asuinrakennus



2.9.2014
JHOS

KUVA 1aSeudullisten ampumaratojen melualueiden laskenta

6 Vääräjoki, Kuusamo

Luodikkorata (katos takaa auki), ase 30-06
Vallit sivulla 5 m, päädyssä 9 m

Meluvyöhykkeet LAImax

                                                00 0,25 0,5 1
km

     dB(A)
75 <  
70 < <= 75
65 < <= 70
60 < <= 65
55 < <= 60

 <= 55

Selitteet

Meluaita

Meluvalli

Lomarakennus

Asuinrakennus



3.9.2014
JHOS

KUVA 1bSeudullisten ampumaratojen melualueiden laskenta

6 Vääräjoki, Kuusamo

Haulikko, Skeet
Luotiradoilla vallit sivulla 5 m, päädyssä 9 m

Meluvyöhykkeet LAImax

                                                00 0,25 0,5 1
km

     dB(A)
75 <  
70 < <= 75
65 < <= 70
60 < <= 65
55 < <= 60

 <= 55

Selitteet

Meluaita

Meluvalli

Lomarakennus

Asuinrakennus



3.9.2014
JHOS

KUVA 1cSeudullisten ampumaratojen melualueiden laskenta

6 Vääräjoki, Kuusamo

Hirvirata, ase 30-06
Vallit sivulla 5 m, päädyssä 9 m

Meluvyöhykkeet LAImax

                                                00 0,25 0,5 1
km

     dB(A)
75 <  
70 < <= 75
65 < <= 70
60 < <= 65
55 < <= 60

 <= 55

Selitteet

Meluaita

Meluvalli

Lomarakennus

Asuinrakennus



18.8.2014
JHOS

KUVA 2Seudullisten ampumaratojen melualueiden laskenta

13 Hanhioja, Pudasjärvi

Haulikko-, hirvi- ja luodikkorata
Nykyvallit 3 m

Meluvyöhykkeiden yhdistelmä LAImax

                                                00 0,25 0,5 1
km

     dB(A)
75 <  
70 < <= 75
65 < <= 70
60 < <= 65
55 < <= 60

 <= 55

Selitteet

Meluaita

Meluvalli

Lomarakennus

Asuinrakennus



18.8.2014
JHOS

KUVA 2aSeudullisten ampumaratojen melualueiden laskenta

13 Hanhioja, Pudasjärvi

Haulikkorata, skeet
Nykyvallit 3 m

Meluvyöhykkeet LAImax

                                                00 0,25 0,5 1
km

     dB(A)
75 <  
70 < <= 75
65 < <= 70
60 < <= 65
55 < <= 60

 <= 55

Selitteet

Meluaita

Meluvalli

Lomarakennus

Asuinrakennus



18.8.2014
JHOS

KUVA 2bSeudullisten ampumaratojen melualueiden laskenta

13 Hanhioja, Pudasjärvi

Luodikkorata, (ase 30-06)
Nykyvallit 3 m

Meluvyöhykkeet LAImax

                                                00 0,25 0,5 1
km

     dB(A)
75 <  
70 < <= 75
65 < <= 70
60 < <= 65
55 < <= 60

 <= 55

Selitteet

Meluaita

Meluvalli

Lomarakennus

Asuinrakennus



18.8.2014
JHOS

KUVA 2cSeudullisten ampumaratojen melualueiden laskenta

13 Hanhioja, Pudasjärvi

Hirvirata 75 m, (ase 30-06)
Nykyvallit 3 m

Meluvyöhykkeet LAImax

                                                00 0,25 0,5 1
km

     dB(A)
75 <  
70 < <= 75
65 < <= 70
60 < <= 65
55 < <= 60

 <= 55

Selitteet

Meluaita

Meluvalli

Lomarakennus

Asuinrakennus



3.9.2014
JHOS

KUVA 3Seudullisten ampumaratojen melualueiden laskenta

21 Kivimaa, Ii

Kivääri, hirvi ja haulikkorata
Vallit 3 m

Meluvyöhykkeiden yhdistelmä LAImax

                                                00 0,25 0,5 1
km

     dB(A)
75 <  
70 < <= 75
65 < <= 70
60 < <= 65
55 < <= 60

 <= 55

Selitteet

Meluaita

Meluvalli

Lomarakennus

Asuinrakennus



3.9.2014
JHOS

KUVA 3aSeudullisten ampumaratojen melualueiden laskenta

21 Kivimaa, Ii

Luodikkorata, ase 30-06
Vallit 3 m

Meluvyöhykkeet LAImax

                                                00 0,25 0,5 1
km

     dB(A)
75 <  
70 < <= 75
65 < <= 70
60 < <= 65
55 < <= 60

 <= 55

Selitteet

Meluaita

Meluvalli

Lomarakennus

Asuinrakennus



3.9.2014
JHOS

KUVA 3bSeudullisten ampumaratojen melualueiden laskenta

21 Kivimaa, Ii

Hirvirata, ase 30-06
Vallit 3 m

Meluvyöhykkeet LAImax

                                                00 0,25 0,5 1
km

     dB(A)
75 <  
70 < <= 75
65 < <= 70
60 < <= 65
55 < <= 60

 <= 55

Selitteet

Meluaita

Meluvalli

Lomarakennus

Asuinrakennus



3.9.2014
JHOS

KUVA 3cSeudullisten ampumaratojen melualueiden laskenta

21 Kivimaa, Ii

Haulikko, trap
Vallit 3 m

Meluvyöhykkeet LAImax

                                                00 0,25 0,5 1
km

     dB(A)
75 <  
70 < <= 75
65 < <= 70
60 < <= 65
55 < <= 60

 <= 55

Selitteet

Meluaita

Meluvalli

Lomarakennus

Asuinrakennus



2.9.2014
JHOS

KUVA 4Seudullisten ampumaratojen melualueiden laskenta

30 Horsma, Ylikiiminki

Luodikko- ja haulikkorata

Meluvyöhykkeiden yhdistelmä LAImax

                                                00 0,25 0,5 1
km

     dB(A)
75 <  
70 < <= 75
65 < <= 70
60 < <= 65
55 < <= 60

 <= 55

Selitteet

Meluaita

Meluvalli

Lomarakennus

Asuinrakennus



2.9.2014
JHOS

KUVA 4aSeudullisten ampumaratojen melualueiden laskenta

30 Horsma, Ylikiiminki

Luodikkorata, ase 30-06

Meluvyöhykkeet LAImax

                                                00 0,25 0,5 1
km

     dB(A)
75 <  
70 < <= 75
65 < <= 70
60 < <= 65
55 < <= 60

 <= 55

Selitteet

Meluaita

Meluvalli

Lomarakennus

Asuinrakennus



2.9.2014
JHOS

KUVA 4bSeudullisten ampumaratojen melualueiden laskenta

30 Horsma, Ylikiiminki

Haulikko, skeet

Meluvyöhykkeet LAImax

                                                00 0,25 0,5 1
km

     dB(A)
75 <  
70 < <= 75
65 < <= 70
60 < <= 65
55 < <= 60

 <= 55

Selitteet

Meluaita

Meluvalli

Lomarakennus

Asuinrakennus



3.9.2014
JHOS

KUVA 5Seudullisten ampumaratojen melualueiden laskenta

31 Varepudas, Haukipudas

Haulikko, luodikko ja hirvirata

Meluvyöhykkeiden yhdistelmä LAImax

                                                00 0,25 0,5 1
km

     dB(A)
75 <  
70 < <= 75
65 < <= 70
60 < <= 65
55 < <= 60

 <= 55

Selitteet

Meluaita

Meluvalli

Lomarakennus

Asuinrakennus



3.9.2014
JHOS

KUVA 5aSeudullisten ampumaratojen melualueiden laskenta

31 Varepudas, Haukipudas

Luodikkorata, ase 30-06

Meluvyöhykkeet LAImax

                                                00 0,25 0,5 1
km

     dB(A)
75 <  
70 < <= 75
65 < <= 70
60 < <= 65
55 < <= 60

 <= 55

Selitteet

Meluaita

Meluvalli

Lomarakennus

Asuinrakennus



3.9.2014
JHOS

KUVA 5bSeudullisten ampumaratojen melualueiden laskenta

31 Varepudas, Haukipudas

Hirvirata, ase 30-06

Meluvyöhykkeet LAImax

                                                00 0,25 0,5 1
km

     dB(A)
75 <  
70 < <= 75
65 < <= 70
60 < <= 65
55 < <= 60

 <= 55

Selitteet

Meluaita

Meluvalli

Lomarakennus

Asuinrakennus



3.9.2014
JHOS

KUVA 5cSeudullisten ampumaratojen melualueiden laskenta

31 Varepudas, Haukipudas

Haulikko, skeet

Meluvyöhykkeet LAImax

                                                00 0,25 0,5 1
km

     dB(A)
75 <  
70 < <= 75
65 < <= 70
60 < <= 65
55 < <= 60

 <= 55

Selitteet

Meluaita

Meluvalli

Lomarakennus

Asuinrakennus



19.9.2014
JHOS

KUVA 6aSeudullisten ampumaratojen melualueiden laskenta

Ruutikangas (Liminka, Lumijoki)

Haulikkorata (Skeet, vasen)
Ilman melusuojausta

Meluvyöhykkeet LAImax

                                                00 0,25 0,5 1
km

     dB(A)
75 <  
70 < <= 75
65 < <= 70
60 < <= 65
55 < <= 60

 <= 55

Selitteet

Meluaita

Meluvalli

Lomarakennus

Asuinrakennus



19.9.2014
JHOS

KUVA 6bSeudullisten ampumaratojen melualueiden laskenta

Ruutikangas (Liminka, Lumijoki)

Haulikkorata (Skeet, keski)
Ilman melusuojausta

Meluvyöhykkeet LAImax

                                                00 0,25 0,5 1
km

     dB(A)
75 <  
70 < <= 75
65 < <= 70
60 < <= 65
55 < <= 60

 <= 55

Selitteet

Meluaita

Meluvalli

Lomarakennus

Asuinrakennus



19.9.2014
JHOS

KUVA 6cSeudullisten ampumaratojen melualueiden laskenta

Ruutikangas (Liminka, Lumijoki)

Haulikkorata (Skeet, oikea)
Ilman melusuojausta

Meluvyöhykkeet LAImax

                                                00 0,25 0,5 1
km

     dB(A)
75 <  
70 < <= 75
65 < <= 70
60 < <= 65
55 < <= 60

 <= 55

Selitteet

Meluaita

Meluvalli

Lomarakennus

Asuinrakennus



19.9.2014
JHOS

KUVA 6dSeudullisten ampumaratojen melualueiden laskenta

Ruutikangas (Liminka, Lumijoki)

300 m luodikkorata, ase 30-06
Ilman melusuojausta

Meluvyöhykkeet LAImax

                                                00 0,25 0,5 1
km

     dB(A)
75 <  
70 < <= 75
65 < <= 70
60 < <= 65
55 < <= 60

 <= 55

Selitteet

Meluaita

Meluvalli

Lomarakennus

Asuinrakennus



19.9.2014
JHOS

KUVA 6eSeudullisten ampumaratojen melualueiden laskenta

Ruutikangas (Liminka, Lumijoki)

300 m luodikkorata (150 m tasa).  ase 30-06
Ilman melusuojausta

Meluvyöhykkeet LAImax

                                                00 0,25 0,5 1
km

     dB(A)
75 <  
70 < <= 75
65 < <= 70
60 < <= 65
55 < <= 60

 <= 55

Selitteet

Meluaita

Meluvalli

Lomarakennus

Asuinrakennus



19.9.2014
JHOS

KUVA 6fSeudullisten ampumaratojen melualueiden laskenta

Ruutikangas (Liminka, Lumijoki)

Hirvi, ase 30-06
Ilman melusuojausta

Meluvyöhykkeet LAImax

                                                00 0,25 0,5 1
km

     dB(A)
75 <  
70 < <= 75
65 < <= 70
60 < <= 65
55 < <= 60

 <= 55

Selitteet

Meluaita

Meluvalli

Lomarakennus

Asuinrakennus



19.9.2014
JHOS

KUVA 6gSeudullisten ampumaratojen melualueiden laskenta

Ruutikangas (Liminka, Lumijoki)

Practical, vasen, ase 9 mm sotpist
Ilman melusuojausta

Meluvyöhykkeet LAImax

                                                00 0,25 0,5 1
km

     dB(A)
75 <  
70 < <= 75
65 < <= 70
60 < <= 65
55 < <= 60

 <= 55

Selitteet

Meluaita

Meluvalli

Lomarakennus

Asuinrakennus



19.9.2014
JHOS

KUVA 6hSeudullisten ampumaratojen melualueiden laskenta

Ruutikangas (Liminka, Lumijoki)

Practical, oikea, ase 9 mm sotpist
Ilman melusuojausta

Meluvyöhykkeet LAImax

                                                00 0,25 0,5 1
km

     dB(A)
75 <  
70 < <= 75
65 < <= 70
60 < <= 65
55 < <= 60

 <= 55

Selitteet

Meluaita

Meluvalli

Lomarakennus

Asuinrakennus



19.9.2014
JHOS

KUVA 6iSeudullisten ampumaratojen melualueiden laskenta

Ruutikangas (Liminka, Lumijoki)

Sporting lounaaseen, ase haulikko
Ilman melusuojausta

Meluvyöhykkeet LAImax

                                                00 0,25 0,5 1
km

     dB(A)
75 <  
70 < <= 75
65 < <= 70
60 < <= 65
55 < <= 60

 <= 55

Selitteet

Meluaita

Meluvalli

Lomarakennus

Asuinrakennus



19.9.2014
JHOS

KUVA 6jSeudullisten ampumaratojen melualueiden laskenta

Ruutikangas (Liminka, Lumijoki)

Sporting luoteeseen, ase haulikko
Ilman melusuojausta

Meluvyöhykkeet LAImax

                                                00 0,25 0,5 1
km

     dB(A)
75 <  
70 < <= 75
65 < <= 70
60 < <= 65
55 < <= 60

 <= 55

Selitteet

Meluaita

Meluvalli

Lomarakennus

Asuinrakennus



19.9.2014
JHOS

KUVA 6kSeudullisten ampumaratojen melualueiden laskenta

Ruutikangas (Liminka, Lumijoki)

Sporting koilliseen, ase haulikko
Ilman melusuojausta

Meluvyöhykkeet LAImax

                                                00 0,25 0,5 1
km

     dB(A)
75 <  
70 < <= 75
65 < <= 70
60 < <= 65
55 < <= 60

 <= 55

Selitteet

Meluaita

Meluvalli

Lomarakennus

Asuinrakennus



19.9.2014
JHOS

KUVA 6 lSeudullisten ampumaratojen melualueiden laskenta

Ruutikangas (Liminka, Lumijoki)

Sporting kaakkoon, ase haulikko
Ilman melusuojausta

Meluvyöhykkeet LAImax

                                                00 0,25 0,5 1
km

     dB(A)
75 <  
70 < <= 75
65 < <= 70
60 < <= 65
55 < <= 60

 <= 55

Selitteet

Meluaita

Meluvalli

Lomarakennus

Asuinrakennus



19.9.2014
JHOS

KUVA 6mSeudullisten ampumaratojen melualueiden laskenta

Ruutikangas (Liminka, Lumijoki)

Haulikkorata (Skeet, vasen)
Melusuojaus meluvallilla

Meluvyöhykkeet LAImax

                                                00 0,25 0,5 1
km

     dB(A)
75 <  
70 < <= 75
65 < <= 70
60 < <= 65
55 < <= 60

 <= 55

Selitteet

Meluaita

Meluvalli

Lomarakennus

Asuinrakennus



19.9.2014
JHOS

KUVA 6nSeudullisten ampumaratojen melualueiden laskenta

Ruutikangas (Liminka, Lumijoki)

Haulikkorata (Skeet, keski)
Meluntorjunta meluvallilla ja väliaidalla

Meluvyöhykkeet LAImax

                                                00 0,25 0,5 1
km

     dB(A)
75 <  
70 < <= 75
65 < <= 70
60 < <= 65
55 < <= 60

 <= 55

Selitteet

Meluaita

Meluvalli

Lomarakennus

Asuinrakennus



19.9.2014
JHOS

KUVA 6 oSeudullisten ampumaratojen melualueiden laskenta

Ruutikangas (Liminka, Lumijoki)

Haulikkorata (Skeet, oikea)
Meluntorjunta meluvallilla ja väliaidalla

Meluvyöhykkeet LAImax

                                                00 0,25 0,5 1
km

     dB(A)
75 <  
70 < <= 75
65 < <= 70
60 < <= 65
55 < <= 60

 <= 55

Selitteet

Meluaita

Meluvalli

Lomarakennus

Asuinrakennus



19.9.2014
JHOS

KUVA 6pSeudullisten ampumaratojen melualueiden laskenta

Ruutikangas (Liminka, Lumijoki)

300 m luodikkorata, ase 30-06
Meluntorjunta meluvallilla

Meluvyöhykkeet LAImax

                                                00 0,25 0,5 1
km

     dB(A)
75 <  
70 < <= 75
65 < <= 70
60 < <= 65
55 < <= 60

 <= 55

Selitteet

Meluaita

Meluvalli

Lomarakennus

Asuinrakennus



19.9.2014
JHOS

KUVA 6qSeudullisten ampumaratojen melualueiden laskenta

Ruutikangas (Liminka, Lumijoki)

300 m luodikkorata (150 m tasa).  ase 30-06
Meluntorjunta meluvallilla

Meluvyöhykkeet LAImax

                                                00 0,25 0,5 1
km

     dB(A)
75 <  
70 < <= 75
65 < <= 70
60 < <= 65
55 < <= 60

 <= 55

Selitteet

Meluaita

Meluvalli

Lomarakennus

Asuinrakennus



19.9.2014
JHOS

KUVA 6rSeudullisten ampumaratojen melualueiden laskenta

Ruutikangas (Liminka, Lumijoki)

Hirvi, ase 30-06
Meluntorjunta meluvallilla

Meluvyöhykkeet LAImax

                                                00 0,25 0,5 1
km

     dB(A)
75 <  
70 < <= 75
65 < <= 70
60 < <= 65
55 < <= 60

 <= 55

Selitteet

Meluaita

Meluvalli

Lomarakennus

Asuinrakennus



19.9.2014
JHOS

KUVA 6sSeudullisten ampumaratojen melualueiden laskenta

Ruutikangas (Liminka, Lumijoki)

Practical, vasen, ase 9 mm sotpist
Meleuntorjunta meluvallilla

Meluvyöhykkeet LAImax

                                                00 0,25 0,5 1
km

     dB(A)
75 <  
70 < <= 75
65 < <= 70
60 < <= 65
55 < <= 60

 <= 55

Selitteet

Meluaita

Meluvalli

Lomarakennus

Asuinrakennus



19.9.2014
JHOS

KUVA 6tSeudullisten ampumaratojen melualueiden laskenta

Ruutikangas (Liminka, Lumijoki)

Practical, oikea, ase 9 mm sotpist
Meluntorjunta meluvallilla

Meluvyöhykkeet LAImax

                                                00 0,25 0,5 1
km

     dB(A)
75 <  
70 < <= 75
65 < <= 70
60 < <= 65
55 < <= 60

 <= 55

Selitteet

Meluaita

Meluvalli

Lomarakennus

Asuinrakennus



19.9.2014
JHOS

KUVA 6uSeudullisten ampumaratojen melualueiden laskenta

Ruutikangas (Liminka, Lumijoki)

Sporting lounaaseen, ase haulikko
Meluntorjunta meluvallilla

Meluvyöhykkeet LAImax

                                                00 0,25 0,5 1
km

     dB(A)
75 <  
70 < <= 75
65 < <= 70
60 < <= 65
55 < <= 60

 <= 55

Selitteet

Meluaita

Meluvalli

Lomarakennus

Asuinrakennus



19.9.2014
JHOS

KUVA 6vSeudullisten ampumaratojen melualueiden laskenta

Ruutikangas (Liminka, Lumijoki)

Sporting luoteeseen, ase haulikko
Meluntorjunta meluvallilla

Meluvyöhykkeet LAImax

                                                00 0,25 0,5 1
km

     dB(A)
75 <  
70 < <= 75
65 < <= 70
60 < <= 65
55 < <= 60

 <= 55

Selitteet

Meluaita

Meluvalli

Lomarakennus

Asuinrakennus



19.9.2014
JHOS

KUVA 6xSeudullisten ampumaratojen melualueiden laskenta

Ruutikangas (Liminka, Lumijoki)

Sporting koilliseen, ase haulikko
Meluntorjunta meluvallilla

Meluvyöhykkeet LAImax

                                                00 0,25 0,5 1
km

     dB(A)
75 <  
70 < <= 75
65 < <= 70
60 < <= 65
55 < <= 60

 <= 55

Selitteet

Meluaita

Meluvalli

Lomarakennus

Asuinrakennus



19.9.2014
JHOS

KUVA 6ySeudullisten ampumaratojen melualueiden laskenta

Ruutikangas (Liminka, Lumijoki)

Sporting kaakkoon, ase haulikko
Meluntorjunta meluvallilla

Meluvyöhykkeet LAImax

                                                00 0,25 0,5 1
km

     dB(A)
75 <  
70 < <= 75
65 < <= 70
60 < <= 65
55 < <= 60

 <= 55

Selitteet

Meluaita

Meluvalli

Lomarakennus

Asuinrakennus



19.9.2014
JHOS

KUVA 6zSeudullisten ampumaratojen melualueiden laskenta

Ruutikangas (Liminka, Lumijoki)

Pistooli kaakkoon, ase 9 mm sotpist
Meluntorjunta meluvallilla

Meluvyöhykkeet LAImax

                                                00 0,25 0,5 1
km

     dB(A)
75 <  
70 < <= 75
65 < <= 70
60 < <= 65
55 < <= 60

 <= 55

Selitteet

Meluaita

Meluvalli

Lomarakennus

Asuinrakennus



19.9.2014
JHOS

KUVA 6åSeudullisten ampumaratojen melualueiden laskenta

Ruutikangas (Liminka, Lumijoki)

Kaikki radat (laskennassa mukana olleet)
Meluntorjunta toteutettu

Meluvyöhykkeiden yhdistelmä LAImax

                                                00 0,25 0,5 1
km

     dB(A)
75 <  
70 < <= 75
65 < <= 70
60 < <= 65
55 < <= 60

 <= 55

Selitteet

Meluaita

Meluvalli

Lomarakennus

Asuinrakennus
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19.9.2014
JHOS

KUVA 6äSeudullisten ampumaratojen melualueiden laskenta

Ruutikangas (Liminka, Lumijoki)

Meluntorjunta mallinnuksessa

                                                00 30 60 120
m

     dB(A)
75 <  
70 < <= 75
65 < <= 70
60 < <= 65
55 < <= 60

 <= 55

Selitteet

Meluaita

Meluvalli



18.8.2014
JHOS

KUVA 7Seudullisten ampumaratojen melualueiden laskenta

44 Utajärven rhy ampumarata

Kiväärirata ja skeetrata
Ilman melusuojausta

Meluvyöhykkeiden yhdistelmä LAImax

                                                00 0,25 0,5 1
km

     dB(A)
75 <  
70 < <= 75
65 < <= 70
60 < <= 65
55 < <= 60

 <= 55

Selitteet

Meluaita

Meluvalli

Lomarakennus

Asuinrakennus



18.8.2014
JHOS

KUVA 7aSeudullisten ampumaratojen melualueiden laskenta

44 Utajärven rhy ampumarata

Haulikkorata (Skeet)
Ilman melusuojausta

Meluvyöhykkeet LAImax

                                                00 0,25 0,5 1
km

     dB(A)
75 <  
70 < <= 75
65 < <= 70
60 < <= 65
55 < <= 60

 <= 55

Selitteet

Meluaita

Meluvalli

Lomarakennus

Asuinrakennus



18.8.2014
JHOS

KUVA 7bSeudullisten ampumaratojen melualueiden laskenta

44 Utajärven rhy ampumarata

Kiväärirata 100 m (ase 30-06)
Ilman melusuojausta

Meluvyöhykkeet LAImax

                                                00 0,25 0,5 1
km

     dB(A)
75 <  
70 < <= 75
65 < <= 70
60 < <= 65
55 < <= 60

 <= 55

Selitteet

Meluaita

Meluvalli

Lomarakennus

Asuinrakennus



23.9.2014
JHOS

KUVA 8Seudullisten ampumaratojen melualueiden laskenta

50 Olkijoki, Raahe

Hirvirata ja skeetrata
Nykyvallit 2,5 m

Meluvyöhykkeiden yhdistelmä LAImax

                                                00 0,25 0,5 1
km

     dB(A)
75 <  
70 < <= 75
65 < <= 70
60 < <= 65
55 < <= 60

 <= 55

Selitteet

Meluaita

Meluvalli

Lomarakennus

Asuinrakennus



23.9.2014
JHOS

KUVA 8aSeudullisten ampumaratojen melualueiden laskenta

50 Olkijoki, Raahe

Haulikko, skeet
Nykyvallit 2,5 m

Meluvyöhykkeet LAImax

                                                00 0,25 0,5 1
km

     dB(A)
75 <  
70 < <= 75
65 < <= 70
60 < <= 65
55 < <= 60

 <= 55

Selitteet

Meluaita

Meluvalli

Lomarakennus

Asuinrakennus



23.9.2014
JHOS

KUVA 8bSeudullisten ampumaratojen melualueiden laskenta

50 Olkijoki, Raahe

Hirvi, ase 30-06
Nykyvallit 2,5 m

Meluvyöhykkeet LAImax

                                                00 0,25 0,5 1
km

     dB(A)
75 <  
70 < <= 75
65 < <= 70
60 < <= 65
55 < <= 60

 <= 55

Selitteet

Meluaita

Meluvalli

Lomarakennus

Asuinrakennus



23.9.2014
JHOS

KUVA 9Seudullisten ampumaratojen melualueiden laskenta

59 Honkamaja, Raahe

Trap, sporting, kivääri

Meluvyöhykkeiden yhdistelmä LAImax

                                                00 0,25 0,5 1
km

     dB(A)
75 <  
70 < <= 75
65 < <= 70
60 < <= 65
55 < <= 60

 <= 55

Selitteet

Meluaita

Meluvalli

Lomarakennus

Asuinrakennus



23.9.2014
JHOS

KUVA 9aSeudullisten ampumaratojen melualueiden laskenta

59 Honkamaja, Raahe

Kiväärirata
Nykyvallit5 m

Meluvyöhykkeet LAImax

                                                00 0,25 0,5 1
km

     dB(A)
75 <  
70 < <= 75
65 < <= 70
60 < <= 65
55 < <= 60

 <= 55

Selitteet

Meluaita

Meluvalli

Lomarakennus

Asuinrakennus



23.9.2014
JHOS

KUVA 9bSeudullisten ampumaratojen melualueiden laskenta

59 Honkamaja, Raahe

Haulikko, trap

Meluvyöhykkeet LAImax

                                                00 0,25 0,5 1
km

     dB(A)
75 <  
70 < <= 75
65 < <= 70
60 < <= 65
55 < <= 60

 <= 55

Selitteet

Meluaita

Meluvalli

Lomarakennus

Asuinrakennus



23.9.2014
JHOS

KUVA 9cSeudullisten ampumaratojen melualueiden laskenta

59 Honkamaja, Raahe

Haulikko, sporting

Meluvyöhykkeet LAImax

                                                00 0,25 0,5 1
km

     dB(A)
75 <  
70 < <= 75
65 < <= 70
60 < <= 65
55 < <= 60

 <= 55

Selitteet

Meluaita

Meluvalli

Lomarakennus

Asuinrakennus



23.9.2014
JHOS

KUVA 10Seudullisten ampumaratojen melualueiden laskenta

61 Alavieskan ampumakeskus

Trap-, hirvi- ja kiväärirata
Nykyvallit 2,5m

Meluvyöhykkeiden yhdistelmä LAImax

                                                00 0,25 0,5 1
km

     dB(A)
75 <  
70 < <= 75
65 < <= 70
60 < <= 65
55 < <= 60

 <= 55

Selitteet

Meluaita

Meluvalli

Lomarakennus

Asuinrakennus



23.9.2014
JHOS

KUVA 10aSeudullisten ampumaratojen melualueiden laskenta

61 Alavieskan ampumakeskus

Haulikkorata, trap
Nykyvallit 2,5 m

Meluvyöhykkeet LAImax

                                                00 0,25 0,5 1
km

     dB(A)
75 <  
70 < <= 75
65 < <= 70
60 < <= 65
55 < <= 60

 <= 55

Selitteet

Meluaita

Meluvalli

Lomarakennus

Asuinrakennus



23.9.2014
JHOS

KUVA 10bSeudullisten ampumaratojen melualueiden laskenta

61 Alavieskan ampumakeskus

Hirvirata, ase 30-06

Meluvyöhykkeet LAImax

                                                00 0,25 0,5 1
km

     dB(A)
75 <  
70 < <= 75
65 < <= 70
60 < <= 65
55 < <= 60

 <= 55

Selitteet

Meluaita

Meluvalli

Lomarakennus

Asuinrakennus



23.9.2014
JHOS

KUVA 10cSeudullisten ampumaratojen melualueiden laskenta

61 Alavieskan ampumakeskus

Kiväärirata, ase 30-06
Nykyvallit 2,5m

Meluvyöhykkeet LAImax

                                                00 0,25 0,5 1
km

     dB(A)
75 <  
70 < <= 75
65 < <= 70
60 < <= 65
55 < <= 60

 <= 55

Selitteet

Meluaita

Meluvalli

Lomarakennus

Asuinrakennus



23.9.2014
JHOS

KUVA 11Seudullisten ampumaratojen melualueiden laskenta

73 Huhmarkallio, Ylivieska

Kivääri, hirvi ja skeetrata

Meluvyöhykkeiden yhdistelmä LAImax

                                                00 0,25 0,5 1
km

     dB(A)
75 <  
70 < <= 75
65 < <= 70
60 < <= 65
55 < <= 60

 <= 55

Selitteet

Meluaita

Meluvalli

Lomarakennus

Asuinrakennus



23.9.2014
JHOS

KUVA 11aSeudullisten ampumaratojen melualueiden laskenta

73 Huhmarkallio, Ylivieska

Kiväärirata
Nykyvallit 3 m

Meluvyöhykkeet LAImax

                                                00 0,25 0,5 1
km

     dB(A)
75 <  
70 < <= 75
65 < <= 70
60 < <= 65
55 < <= 60

 <= 55

Selitteet

Meluaita

Meluvalli

Lomarakennus

Asuinrakennus



23.9.2014
JHOS

KUVA 11bSeudullisten ampumaratojen melualueiden laskenta

73 Huhmarkallio, Ylivieska

Hirvirata, ase 30-06
Nykyvallit 3 m

Meluvyöhykkeet LAImax

                                                00 0,25 0,5 1
km

     dB(A)
75 <  
70 < <= 75
65 < <= 70
60 < <= 65
55 < <= 60

 <= 55

Selitteet

Meluaita

Meluvalli

Lomarakennus

Asuinrakennus



23.9.2014
JHOS

KUVA 11cSeudullisten ampumaratojen melualueiden laskenta

73 Huhmarkallio, Ylivieska

Haulikko, skeet

Meluvyöhykkeet LAImax

                                                00 0,25 0,5 1
km

     dB(A)
75 <  
70 < <= 75
65 < <= 70
60 < <= 65
55 < <= 60

 <= 55

Selitteet

Meluaita

Meluvalli

Lomarakennus

Asuinrakennus



23.9.2014
JHOS

KUVA 12Seudullisten ampumaratojen melualueiden laskenta

76 Sukkasalmi, Haapajärvi

Kivääri/hirvirata ja skeetrata (ei vielä toteutettu)
Nykyvallit 2,5 m

Meluvyöhykkeet LAImax

00 0,25 0,5 1
km

     dB(A)
75 <  
70 < <= 75
65 < <= 70
60 < <= 65
55 < <= 60

 <= 55

Selitteet

Meluaita

Meluvalli

Lomarakennus

Asuinrakennus



23.9.2014
JHOS

KUVA 12aSeudullisten ampumaratojen melualueiden laskenta

76 Sukkasalmi, Haapajärvi

Kivääri/hirvirata, ase 30-06
Nykyvallit 2,5 m

Meluvyöhykkeet LAImax

00 0,25 0,5 1
km

     dB(A)
75 <  
70 < <= 75
65 < <= 70
60 < <= 65
55 < <= 60

 <= 55

Selitteet

Meluaita

Meluvalli

Lomarakennus

Asuinrakennus



23.9.2014
JHOS

KUVA 12bSeudullisten ampumaratojen melualueiden laskenta

76 Sukkasalmi, Haapajärvi

Haulikko, skeet
Nykyvallit 2,5 m

Meluvyöhykkeet LAImax

00 0,25 0,5 1
km

     dB(A)
75 <  
70 < <= 75
65 < <= 70
60 < <= 65
55 < <= 60

 <= 55

Selitteet

Meluaita

Meluvalli

Lomarakennus

Asuinrakennus



18.8.2014
JHOS

KUVA 13Seudullisten ampumaratojen melualueiden laskenta

84 Korkatti, Haapavesi

Hirvi- ja luodikkorata
Nykyvallit 3 m

Meluvyöhykkeiden yhdistelmä LAImax

                                                00 0,25 0,5 1
km

     dB(A)
75 <  
70 < <= 75
65 < <= 70
60 < <= 65
55 < <= 60

 <= 55

Selitteet

Meluaita

Meluvalli

Lomarakennus

Asuinrakennus



18.8.2014
JHOS

KUVA 13aSeudullisten ampumaratojen melualueiden laskenta

84 Korkatti, Haapavesi

Hirvirata 75 m (ase 30-06)
Nykyvallit 3 m

Meluvyöhykkeet LAImax

                                                00 0,25 0,5 1
km

     dB(A)
75 <  
70 < <= 75
65 < <= 70
60 < <= 65
55 < <= 60

 <= 55

Selitteet

Meluaita

Meluvalli

Lomarakennus

Asuinrakennus



18.8.2014
JHOS

KUVA 13bSeudullisten ampumaratojen melualueiden laskenta

84 Korkatti, Haapavesi

Luodikkorata 100m  (ase 30-06)
Nykyvallit 3 m

Meluvyöhykkeet LAImax

                                                00 0,25 0,5 1
km

     dB(A)
75 <  
70 < <= 75
65 < <= 70
60 < <= 65
55 < <= 60

 <= 55

Selitteet

Meluaita

Meluvalli

Lomarakennus

Asuinrakennus



18.8.2014
JHOS

KUVA 13cSeudullisten ampumaratojen melualueiden laskenta

84 Korkatti, Haapavesi

Haulikko , skeet (lakkautettu)
Nykyvallit 3 m

Meluvyöhykkeet LAImax

                                                00 0,25 0,5 1
km

     dB(A)
75 <  
70 < <= 75
65 < <= 70
60 < <= 65
55 < <= 60

 <= 55

Selitteet

Meluaita

Meluvalli

Lomarakennus

Asuinrakennus



18.8.2014
JHOS

KUVA 14Seudullisten ampumaratojen melualueiden laskenta

86 Rahka-aho, Siikalatva

Hirvi- ja luodikkoradat

Nykyvallit 5 m

Meluvyöhykkeiden yhdistelmä LAImax

                                                

00 0,25 0,5 1
km

     dB(A)
75 <  
70 < <= 75
65 < <= 70
60 < <= 65
55 < <= 60

 <= 55

Selitteet

Meluaita

Meluvalli

Lomarakennus

Asuinrakennus



18.8.2014
JHOS

KUVA 14aSeudullisten ampumaratojen melualueiden laskenta

86 Rahka-aho, Siikalatva

Hirvirata 75 m (ase 30-06)
Nykyvallit 5 m

Meluvyöhykkeet LAImax

                                                00 0,25 0,5 1
km

     dB(A)
75 <  
70 < <= 75
65 < <= 70
60 < <= 65
55 < <= 60

 <= 55

Selitteet

Meluaita

Meluvalli

Lomarakennus

Asuinrakennus



18.8.2014
JHOS

KUVA 14bSeudullisten ampumaratojen melualueiden laskenta

86 Rahka-aho, Siikalatva

Luodikkorata (ase 30-06)
Nykyvallit 5 m

Meluvyöhykkeet LAImax

                                                00 0,25 0,5 1
km

     dB(A)
75 <  
70 < <= 75
65 < <= 70
60 < <= 65
55 < <= 60

 <= 55

Selitteet

Meluaita

Meluvalli

Lomarakennus

Asuinrakennus



18.8.2014
JHOS

KUVA 14cSeudullisten ampumaratojen melualueiden laskenta

86 Rahka-aho, Siikalatva

Haulikko, skeet (suunniteltu ratapaikka nykyisen
luotiradan itäpuolella)

Nykyvallit 5 m

Meluvyöhykkeet LAImax

00 0,25 0,5 1
km

     dB(A)
75 <  
70 < <= 75
65 < <= 70
60 < <= 65
55 < <= 60

 <= 55

Selitteet

Meluaita

Meluvalli

Lomarakennus

Asuinrakennus



18.8.2014
JHOS

KUVA 15Seudullisten ampumaratojen melualueiden laskenta

90 Teerikangas, Muhos

Luodikko- ja skeetradat (suuniteltu ratapaikka, ammunta
pohjoiseen)
Ei melusuojausta

Meluvyöhykkeiden yhdistelmä LAImax

                                                

00 0,25 0,5 1
km

     dB(A)
75 <  
70 < <= 75
65 < <= 70
60 < <= 65
55 < <= 60

 <= 55

Selitteet

Meluaita

Meluvalli

Lomarakennus

Asuinrakennus



18.8.2014
JHOS

KUVA 15aSeudullisten ampumaratojen melualueiden laskenta

90 Teerikangas, Muhos

Luodikko, ase 30-06 (suuniteltu ratapaikka, ammunta
pohjoiseen)
Ei melusuojausta

Meluvyöhykkeet LAImax

                                                

00 0,25 0,5 1
km

     dB(A)
75 <  
70 < <= 75
65 < <= 70
60 < <= 65
55 < <= 60

 <= 55

Selitteet

Meluaita

Meluvalli

Lomarakennus

Asuinrakennus



18.8.2014
JHOS

KUVA 15bSeudullisten ampumaratojen melualueiden laskenta

90 Teerikangas, Muhos

Haulikko, skeet (suuniteltu ratapaikka, ammunta
pohjoioseen)
Ei melusuojausta

Meluvyöhykkeet LAImax

                                                

00 0,25 0,5 1
km

     dB(A)
75 <  
70 < <= 75
65 < <= 70
60 < <= 65
55 < <= 60

 <= 55

Selitteet

Meluaita

Meluvalli

Lomarakennus

Asuinrakennus



18.8.2014
JHOS

KUVA 15cSeudullisten ampumaratojen melualueiden laskenta

90 Teerikangas, Muhos

Luodikko, ase 30-06 (suuniteltu ratapaikka, ammunta
pohjoiseen)
Vallit sivulla 5 m, päädyssä 8 m

Meluvyöhykkeet LAImax

                                                

00 0,25 0,5 1
km

     dB(A)
75 <  
70 < <= 75
65 < <= 70
60 < <= 65
55 < <= 60

 <= 55

Selitteet

Meluaita

Meluvalli

Lomarakennus

Asuinrakennus
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18.8.2014
JHOS

KUVA 15eSeudullisten ampumaratojen melualueiden laskenta

90 Teerikangas, Muhos

Meluntorjuntaesitys

                                                

00 25 50 100
m

Selitteet

Meluaita

Meluvalli



18.8.2014
JHOS

KUVA 15dSeudullisten ampumaratojen melualueiden laskenta

90 Teerikangas, Muhos

Haulikko, skeet (suuniteltu ratapaikka, ammunta
pohjoioseen)
Meluvalli 10 m, 80 m etäisyydellä

Meluvyöhykkeet LAImax

                                                

00 0,25 0,5 1
km

     dB(A)
75 <  
70 < <= 75
65 < <= 70
60 < <= 65
55 < <= 60

 <= 55

Selitteet

Meluaita

Meluvalli

Lomarakennus

Asuinrakennus



18.8.2014
JHOS

KUVA 16Seudullisten ampumaratojen melualueiden laskenta

89 Kankkustenkangas, Kärsämäki

Hirvi-, luodikko- ja skeetrata

Meluvyöhykkeiden yhdistelmä LAImax

                                                00 0,25 0,5 1
km

     dB(A)
75 <  
70 < <= 75
65 < <= 70
60 < <= 65
55 < <= 60

 <= 55

Selitteet

Meluaita

Meluvalli

Lomarakennus

Asuinrakennus



18.8.2014
JHOS

KUVA 16aSeudullisten ampumaratojen melualueiden laskenta

89 Kankkustenkangas, Kärsämäki

Hirvirata. (ase 30-06)
Nykyvallit 5 m

Meluvyöhykkeet LAImax

                                                00 0,25 0,5 1
km

     dB(A)
75 <  
70 < <= 75
65 < <= 70
60 < <= 65
55 < <= 60

 <= 55

Selitteet

Meluaita

Meluvalli

Lomarakennus

Asuinrakennus



18.8.2014
JHOS

KUVA 16bSeudullisten ampumaratojen melualueiden laskenta

89 Kankkustenkangas, Kärsämäki

Luodikkorata. (ase 30-06)
Nykyvallit 5 m

Meluvyöhykkeet LAImax

                                                00 0,25 0,5 1
km

     dB(A)
75 <  
70 < <= 75
65 < <= 70
60 < <= 65
55 < <= 60

 <= 55

Selitteet

Meluaita

Meluvalli

Lomarakennus

Asuinrakennus



18.8.2014
JHOS

KUVA 16cSeudullisten ampumaratojen melualueiden laskenta

89 Kankkustenkangas, Kärsämäki

Haulikko, skeet

Meluvyöhykkeet LAImax

                                                00 0,25 0,5 1
km

     dB(A)
75 <  
70 < <= 75
65 < <= 70
60 < <= 65
55 < <= 60

 <= 55

Selitteet

Meluaita

Meluvalli

Lomarakennus

Asuinrakennus



23.9.2014
JHOS

KUVA 17Seudullisten ampumaratojen melualueiden laskenta

81 Pyhäjärven rhy:n rata

Kivääri, hirvi ja haulikko

Meluvyöhykkeiden yhdistelmä LAImax

00 0,25 0,5 1
km

     dB(A)
75 <  
70 < <= 75
65 < <= 70
60 < <= 65
55 < <= 60

 <= 55

Selitteet

Meluaita

Meluvalli

Lomarakennus

Asuinrakennus



23.9.2014
JHOS

KUVA 17aSeudullisten ampumaratojen melualueiden laskenta

81 Pyhäjärven rhy:n rata

Kiväärirata, ase 30-06
Nykyvallit 2,5 m

Meluvyöhykkeet LAImax

00 0,25 0,5 1
km

     dB(A)
75 <  
70 < <= 75
65 < <= 70
60 < <= 65
55 < <= 60

 <= 55

Selitteet

Meluaita

Meluvalli

Lomarakennus

Asuinrakennus



23.9.2014
JHOS

KUVA 17bSeudullisten ampumaratojen melualueiden laskenta

81 Pyhäjärven rhy:n rata

Hirvirata, ase 30-06
Nykyvallit 2,5 m

Meluvyöhykkeet LAImax

00 0,25 0,5 1
km

     dB(A)
75 <  
70 < <= 75
65 < <= 70
60 < <= 65
55 < <= 60

 <= 55

Selitteet

Meluaita

Meluvalli

Lomarakennus

Asuinrakennus



23.9.2014
JHOS

KUVA 17cSeudullisten ampumaratojen melualueiden laskenta

81 Pyhäjärven rhy:n rata

Haulikko, skeet

Meluvyöhykkeet LAImax

00 0,25 0,5 1
km

     dB(A)
75 <  
70 < <= 75
65 < <= 70
60 < <= 65
55 < <= 60

 <= 55

Selitteet

Meluaita

Meluvalli

Lomarakennus

Asuinrakennus



7.11.2014
JHOS

KUVA 18dSeudullisten ampumaratojen melualueiden laskenta

71 Pyssymäki, Nivala

Skeet-, pistooli-, hirvi- ja luodikkorata

Nykyiset vallit

Meluvyöhykkeiden yhdistelmä LAImax

                                                

00 0,25 0,5 1
km

     dB(A)
75 <  
70 < <= 75
65 < <= 70
60 < <= 65
55 < <= 60

 <= 55

Selitteet

Meluaita

Meluvalli

Lomarakennus

Asuinrakennus



7.11.2014
JHOS

KUVA 18aSeudullisten ampumaratojen melualueiden laskenta

71 Pyssymäki, Nivala

Skeet
Nykyiset vallit

Meluvyöhykkeet LAImax

                                                00 0,25 0,5 1
km

     dB(A)
75 <  
70 < <= 75
65 < <= 70
60 < <= 65
55 < <= 60

 <= 55

Selitteet

Meluaita

Meluvalli

Lomarakennus

Asuinrakennus



7.11.2014
JHOS

KUVA 18bSeudullisten ampumaratojen melualueiden laskenta

71 Pyssymäki, Nivala

Pistoolirata, ase 9 mm sotilaspistooli
Nykyiset vallit

Meluvyöhykkeet LAImax

                                                00 0,25 0,5 1
km

     dB(A)
75 <  
70 < <= 75
65 < <= 70
60 < <= 65
55 < <= 60

 <= 55

Selitteet

Meluaita

Meluvalli

Lomarakennus

Asuinrakennus



7.11.2014
JHOS

KUVA 18cSeudullisten ampumaratojen melualueiden laskenta

71 Pyssymäki, Nivala

Hirvirata, ase 30-06
Nykyiset vallit

Meluvyöhykkeet LAImax

                                                00 0,25 0,5 1
km

     dB(A)
75 <  
70 < <= 75
65 < <= 70
60 < <= 65
55 < <= 60

 <= 55

Selitteet

Meluaita

Meluvalli

Lomarakennus

Asuinrakennus



7.11.2014
JHOS

KUVA 18dSeudullisten ampumaratojen melualueiden laskenta

71 Pyssymäki, Nivala

Luodikkorata, ase 30-06
Nykyiset vallit

Meluvyöhykkeet LAImax

                                                00 0,25 0,5 1
km

     dB(A)
75 <  
70 < <= 75
65 < <= 70
60 < <= 65
55 < <= 60

 <= 55

Selitteet

Meluaita

Meluvalli

Lomarakennus

Asuinrakennus


